
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea Produse de minerit, metale debaza si produse conexe pentru reparalia drumLrrilor
localelfu 3s2g*"Qfop jssuu:ilJIi-[s"qs^li

(se indicE obiectul achiziliei)

prin procedura de achizi{ie Licita{ie deschisi
(tipul procedurii de achizilie)

1. Denumirea autoritl{ii contractante: PRIMARIA com. Cirpineni

2. IDNo: f007601005763

3. Adresa: MD 3420 r-l Hinceqti, com. Cdrpineni, str. Independenfei ,54

4. Numrrul de telefon/fax:O 269 28236 10269 28045 10269 282381026926019

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoriti{ii contractante: primaria.carpineni@gmail.com

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de
atribuire: documenta(ia de atribuire este anexutii in cadrul procedurii in SIA RSAP

7. Tipul autoriti(ii contractante Ei obiectul principal de activitate (dacd este cazul, men(iunea cei

autoritatea contractantl este o autoritate centrall de achizi{ie sau ci achizi(ia implici o alt:i
forml de achizi{ie comun[): institulie publicd

8. Cumplrltorul invitl operatorii economici interesa(i, care ii pot satisface necesit[{ile, si participc
la procedura de achizi(ie privind livrarea/prestarea/executarea urmltoarelor bunuri
/servicii/lucrlri:

Nr,
d/o

Cod CPV
Denumirea

bu n u rilor/serviciilor
/lucrlrilor solicitate

Unita
tea
de

mlsu
rI

Cantit
atea Condi(ii de livrare

Specifica rea
tehnici deplinl

solicitatl.
Standarde cle

rel'erin(I

Valoarea
estimatl

(se va indica
pentru

fiecare lot irr
pa rte)

Lotul 1 I 278 ,155.06

I
l 42 I 2000-0

Agregat fin din calcar
sort:0-4mm

M3 460

str.$tefan Vod6-----120 m3
Str.Gagarin-- --------1 62 m3
Str.lndependen(ei--- I 00 m3
Str. PScii---------------78 m3

SM SR EN
12620+Al:2010

2. t42t2000-0
Agregat grasier din
calcar, sort:8-l6mm

M3 511

str $tefan Vod6------158 m3

str Gagarin-----------1 88 m3
str Pdcii----- -----------46m3
str Indepedentei------ I 85m3

SM SR EN
12620+Al,2010

205259,tt4

J, r 42 r 2000-0
Agregat grasier din
calcar, sort: l6-32mm

M3 3279

str Indepedenfei----208m3
str.$tefan Vod6----- 1 3 50m3
str Gagarin--------- I 570m3
s.Horj egti----------- I 00m3

str.Ldpugna-----------5 I m3

SM SR EN
12620+Al:2010

4. 14212000-0
Pietriq bolovani de riu
50-70 mm

M3 210
Str. Independen(ei----2 I 0m3 SM SR EN

12620+A I :2010

Lotul 2

,5
I 42 I 2000-0

Plase sudate 150x150
d:3mm

kg 6924
Str. I n d epen d e nlei - - 6924kg

GOST 8269.0-91

6. r 42 r 2000-0 Peliculd 80mkr M2 I 0809 Str. Independentrei- I 0809m2 GOST 8269.0-9't

209 826.,tsLotul 3

1. t42t2000-0
Pavaj plSci din beton
200x100x40 culoare
ro$ie

\A2 2t4
Str.Gagarin-- - ---- -- ----21 4m2

SM270:2008



8. 14212000-0
Pavaj pl6ci din beton
200x100x40 culoare
surS

M2 700
Str.Gagarin-------------700m2

SM270:2008

9. t4212000-0

Pavaj pl6ci din beton
culoare surd
200x I 00x60

M2 t02

Str. C agar i n -- - - - - - - - - - - 1 02m2

SM270:2008

l0 r 42 r 2000-0
Bordure din beton
I 000x300x I 50

ml 774
Str.Gagari n-- -- - - -- -7 7 4ml

GOST 6665-9t

ll 14212000-0
Borduri din beton
1000x200x80

rnl 894
Str.Gagarin-----------894m1

GOST 666s-91

Lotul 4 332 43

t2 14212000-0
Nisip sortat nespSlat de

lacuri gi riu
0,0-0,7mm

M3 I 185

Str. Stefan Vodd------200m3
s. Horj egti------------*---52m3

str. I ndependen{ei-----209m3
Str. G agarin - - - - - - - - - - - - 642m3
Str. LSousna-------------82m3

GOST 8269.0-97

t 9t29Lotul 5

l3 r 42 I 2000-0 Beron C 20125 (M350) M3 1726

str.$tefan Vod6------684m3
s.Horjegti-------------- I 78m3
str Independenlei----448m3
str Gagarin------------80m3
Str.Ldpu$na-----------336m3

ISO900l :2015

Lotul 6
2074

l4 r 42 I 2000-0 Ciment M400 tone 13,9
Str.Gagarin--------- 1 3,9tone SM SR ENI97-

1:2014-SISTEM
1+(EN 197-l:2011

Valoarea estimativd totalS 395

1?9_

77.5 8

7 "84

9706.21

9. In cazul in care contractul este implr(it pe loturi un operator economic poate depune oferta (sc
va selecta):

Pentru fiecare lot in parte

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
(indicafi se admite sau nu se admite)

I l. 'fermenii ;i condi(iile de livrare/prestare/executare solicitaiz 30.12.2021

12. Termenul de valabilitate a contractului:_31,12.2021-
13. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in caclrr

unorprogramedeangajareprotejatI(dupncaZ)i-nuseaplicI-
(indicagi da sau nu)

14. Prestarea seruiciului este rezervatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de lcge
sau af unor acte administrative (dupI caz)i _nu se aplici

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici carc pot detcrnrina
eliminarea acestora qi a criteriilor de selcc{ie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale) cerinfcltr
evcntual impuse; se mentioneaz[informa{iile solicitate (DUAE, documenta(ie):

Nr. d/o I)enumirea
documentuluiicerintci

Mod dc dernonstrarc :t
indeplinirii cerinfci :

Obligativi

I DUAE Semnat electronic de cltre operatorul
economic

Obligatoriu

)
F3. I Formularul ofertei Semnat electronic de cStre operatorul

economic

Obligatoriu

atca



1 F4. I Specificatii tehnice Semnat electronic de cdtre operatorul
economic

Obligatoriu

L F4.2 Specifica{ii de pref Semnat electronic de cf,tre operatorul
economic

Obligatoriu

GaranJia pentru ofer16 Semnat electronic de cdtre operatorul
economic

obli9!"ri,

6. Caran{ia de bun6 execu}ie Semnat electronic de cdtre operatorul
economic

Obligatoriu

16. Motivul recurgerii la procedura acceleratl (in cazul licita{iei deschisc, restrinse qi al procedurii
negociate), dupi c^z_nu se aplici

17. Tehnici Ei instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specifica{i daci se va utiliza acordu
cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita(ia electronicl):

Nu se foloseste licitatia electronici

18. Condi(ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indica{i dupd caz):
nu se aplicl

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: _ pre(ul cel mai scizut _
20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, prccunr si

derile In or:

Nr.
rllo

Denumiretr factorului de evaluare Pon dcrca'2,

nu se aplicd

21. 'fermenul limitl de depunere/deschidere a ofcrtclor:

- pinl laz [ora exactd]_Informafia o g[si{i in SIA RSAP

- pe: Idata_Informafia o g[sifi in 
=S]11 SSz\P

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele ssu cererile de participfire vorli depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 3Ozile

2zl. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele tnttrziate vor Ji respinse.

25. Persoanele autorizate s[ asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii sau reprezentan(ii acestoro au dreptul sit participe la deschidereo ofertelor, cu exceptio
cazului cind ofertele aufost depuse prin SIA *RSAP".

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:
Limba rominl

27. Respectivul contract se referl la un proiect qi/sau program finan(at din fonduri ale Uniunii
Europene: _nu se aplici_

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iilor:
Agen(ia Na(ionald pentru Solu(ionarea Contestu(iilor
Adress: mun, Clti;indu, bd, $tefan cel Mare Ei Sfint nr.l24 (et.4), MD 2001;
Tel/Fax/email:022-820 652, 022 820-65 1, conte;tatii@fllse.rud



32.

33.

29.Data (datele) qi referin(a (referinfele) publiclrilor anterioare in Jurnalul Oticial al Uniurrii
liuropene privind contractul (contractele) la czrre se referi anun{ul respectivc (dacI este
cazul):_nu se aplicl

30. in c:rzul ach
nu se aplicl

izitiilor periodice, calcndarul cstimat ;rcntru publicarea anun{urilor vii(oarc:

31. Data publiclrii anun{ului de inten(ie sau, dupl caz,precizarea cf, nu a fost publicat un astlel clc
anun{:_ a fost publicat un anunt de inten{ie

Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare:_ S14 BSAp

in cadrul rrrocedurii de achizitien cadrul rrroceduri blici se va utiliza/acccDtn:
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

accepta

sistemul de comenzi electronice accepta
facturarea electronici accepta
pl6tile electronice accepta

Contractul intrl sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al Organizalici
Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anun(urilor transmise spre publicare in .lurnalul Oticial
al []niunii [iuropcnc): nu se aplicir

(se specificd da sau nu)

35. Altc informafii relevante:

Conducltorul grupului de lucru: Zaporojanu Victor

ffiq


